SCHNATTL

Speisekarte 6.-8. Mirz

GCedeck
3 Gange
4 Gange

Vorspeisen im Glas auf Etageren
Thunfisch, Matjesvariation, Belugalinsen

Topinambur-Cremesuppe
Rostbrot

Krebs-Bisque

Cognac & Fenchel

Bouillon vom Rind
Eierstich

Kartoffeltarte
Mangold & Belperknolle

Bratwurstl vom Wels
Szegediner Kraut & Paprikabiscuit

Gebratenes Skrei-Filet
Urkarotten & Wildreisgalette

Filet vom Seesaibling (Gut Dornau)
Barlauchspinat & Fruhkartoffeln

Rostbratenstuck
Zwiebelkartoffeln & Fisolen

Dessertvariation a la Schnattl
Schokolade, Buchteln, Strudel, Maroni

Kaseauswanhl 3 Sorten
von Jumi / Josefstadt 5 Sorten

€ 4,
€ 53,-
€ 60,-

€ 18,00

€ 7,50
€ 7,50
€ 7,50
€18,-

€ 20,-

€ 39,-
€ 31-

€ 30-

€ 14,-

€12,-
€17,-

Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser

Servicepersonal.

Gut Essen im Herzen der Josefstadt
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